
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 15 Sven Kok HPB 9 I 31.99

2 44 Ruben den Hartog HPC 10 O 35.40

3 29 Kynon Lee HPB 10 I 36.04

4 42 Justin van Vliet HPB 8 O 36.20 PR

5 38 Noa Zorge DPC 9 O 37.06

6 6 Tygo Mulder HPC 8 I 37.74 PR

7 2 Liss Brouwer DPC 7 I 38.14

8 9 Bram Kruiswijk HPD 5 O 39.11

9 11 Sanne van Gorp DPC 7 O 39.33

10 28 Luna Veelenturf DPE 4 O 39.47 PR

11 50 Emma Kneepkens DPB 6 I 40.40

12 60 Sarah van Ankeren DPC 6 O 41.01

13 43 Sanne Landman DPD 3 I 41.21

14 22 Thomas Visser HPE 5 I 41.67

15 13 Fenna Dijkstra DPD 4 I 44.51

16 56 Inès van Dijk DPF 3 O 46.04 PR

17 51 Fenne van der Willigen DPD 1 I 50.30

1. Uitslag 1e 300 meter

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

16 maart 2025
Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 2-8-2025 18:13:31Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 07:10:48

Assistent: 



1. Rituitslag 1e 300 meter

wt 51 Fenne van der Willigen DPD 47.77 50.30

rd
1

Naam Cat PR Tijd

300m 50.30 (50.30)

Fenne van der Willigen

m

Info

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 43 Sanne Landman DPD 39.82 41.21

rd 56 Inès van Dijk DPF 47.44 46.04
3

Naam Cat PR Tijd

300m 41.21 (41.21)

Sanne Landman Inès van Dijk

300m 46.04 (46.04)

Info

PR

gl 13 Fenna Dijkstra DPD 42.75 44.51

bl 28 Luna Veelenturf DPE 40.55 39.47
4

Naam Cat PR Tijd

300m 44.51 (44.51)

Fenna Dijkstra Luna Veelenturf

300m 39.47 (39.47)

Info

PR

wt 22 Thomas Visser HPE 38.37 41.67

rd 9 Bram Kruiswijk HPD 38.27 39.11
5

Naam Cat PR Tijd

300m 41.67 (41.67)

Thomas Visser Bram Kruiswijk

300m 39.11 (39.11)

Info

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
16 maart 2025

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 07:10:48 Print: 2-8-2025 18:13:31

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



gl 50 Emma Kneepkens DPB 39.32 40.40

bl 60 Sarah van Ankeren DPC 39.71 41.01
6

Naam Cat PR Tijd

300m 40.40 (40.40)

Emma Kneepkens Sarah van Ankeren

300m 41.01 (41.01)

Info

wt 2 Liss Brouwer DPC 37.77 38.14

rd 11 Sanne van Gorp DPC 38.12 39.33
7

Naam Cat PR Tijd

300m 38.14 (38.14)

Liss Brouwer Sanne van Gorp

300m 39.33 (39.33)

Info

gl 6 Tygo Mulder HPC 37.82 37.74

bl 42 Justin van Vliet HPB 37.05 36.20
8

Naam Cat PR Tijd

300m 37.74 (37.74)

Tygo Mulder Justin van Vliet

300m 36.20 (36.20)

Info

PR

PR

wt 15 Sven Kok HPB 31.60 31.99

rd 38 Noa Zorge DPC 35.47 37.06
9

Naam Cat PR Tijd

300m 31.99 (31.99)

Sven Kok Noa Zorge

300m 37.06 (37.06)

Info

gl 29 Kynon Lee HPB 35.75 36.04

bl 44 Ruben den Hartog HPC 34.50 35.40
10

Naam Cat PR Tijd

300m 36.04 (36.04)

Kynon Lee Ruben den Hartog

300m 35.40 (35.40)

Info

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
16 maart 2025

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 07:10:48 Print: 2-8-2025 18:13:31

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 32 Sven Tas HPA 24 I 28.76

2 53 Dook van Olst HPB 23 O 30.91

3 36 Lisa van Waes DPA 23 I 31.38

4 23 Meike Ketelaars DPA 22 I 31.59

5 55 Filippa van Dijk DPA 21 O 31.74

6 18 Bridget van Vliet DPA 19 I 31.94 PR

7 57 Maxime Constandse HPA 24 O 32.00

8 48 Isis van Keulen DPA 20 O 32.24

9 21 Isabella Visser DPB 20 I 32.40 PR

10 34 Kees Joon HPB 21 I 32.71

11 26 Stijn Stegeman HPA 22 O 32.81

12 10 Luna Renard DPA 19 O 33.37

13 45 Diemer Steenbrink HPA 18 I 34.36

14 41 Arthur Smeets HPB 18 O 34.48

15 39 Isabel Kroon DPA 17 I 34.52

16 37 Jasper van Waes HPC 17 O 34.56

17 16 Juul Wieland HPB 13 I 34.58 PR

18 46 Betty Dolan DPB 16 I 34.86

19 1 Isabel Scholing DPB 13 O 34.96 PR

20 4 Anouk Moerman DPB 15 I 35.44

21 25 Jesper Witteveen HPA 15 O 35.56

22 27 Milou Veelenturf DPD 14 O 36.59

23 40 Vanya van den Brink DPB 12 I 36.66

24 33 Bente de Pijper DPC 16 O 36.94

25 19 Simone Jongste DPB 11 I 36.95 PR

26 17 Isabella Jabaaij DPA 14 I 37.25

27 59 Flore Huitema DPB 12 O 37.85

2. Uitslag 300 meter

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

16 maart 2025
Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 2-8-2025 18:13:31Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 07:19:42

Assistent: 



2. Rituitslag 300 meter

wt 19 Simone Jongste DPB 38.10 36.95

rd
11

Naam Cat PR Tijd

300m 36.95 (36.95)

Simone Jongste

m

Info

PR

gl 40 Vanya van den Brink DPB 36.13 36.66

bl 59 Flore Huitema DPB 36.01 37.85
12

Naam Cat PR Tijd

300m 36.66 (36.66)

Vanya van den Brink Flore Huitema

300m 37.85 (37.85)

Info

wt 16 Juul Wieland HPB 35.54 34.58

rd 1 Isabel Scholing DPB 35.41 34.96
13

Naam Cat PR Tijd

300m 34.58 (34.58)

Juul Wieland Isabel Scholing

300m 34.96 (34.96)

Info

PR

PR

gl 17 Isabella Jabaaij DPA 35.96 37.25

bl 27 Milou Veelenturf DPD 35.38 36.59
14

Naam Cat PR Tijd

300m 37.25 (37.25)

Isabella Jabaaij Milou Veelenturf

300m 36.59 (36.59)

Info

wt 4 Anouk Moerman DPB 33.92 35.44

rd 25 Jesper Witteveen HPA 35.33 35.56
15

Naam Cat PR Tijd

300m 35.44 (35.44)

Anouk Moerman Jesper Witteveen

300m 35.56 (35.56)

Info

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
16 maart 2025

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 07:19:42 Print: 2-8-2025 18:13:31

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



gl 46 Betty Dolan DPB 34.05 34.86

bl 33 Bente de Pijper DPC 33.88 36.94
16

Naam Cat PR Tijd

300m 34.86 (34.86)

Betty Dolan Bente de Pijper

300m 36.94 (36.94)

Info

wt 39 Isabel Kroon DPA 33.47 34.52

rd 37 Jasper van Waes HPC 33.48 34.56
17

Naam Cat PR Tijd

300m 34.52 (34.52)

Isabel Kroon Jasper van Waes

300m 34.56 (34.56)

Info

gl 45 Diemer Steenbrink HPA 33.69 34.36

bl 41 Arthur Smeets HPB 32.75 34.48
18

Naam Cat PR Tijd

300m 34.36 (34.36)

Diemer Steenbrink Arthur Smeets

300m 34.48 (34.48)

Info

wt 18 Bridget van Vliet DPA 32.39 31.94

rd 10 Luna Renard DPA 32.38 33.37
19

Naam Cat PR Tijd

300m 31.94 (31.94)

Bridget van Vliet Luna Renard

300m 33.37 (33.37)

Info

PR

gl 21 Isabella Visser DPB 32.56 32.40

bl 48 Isis van Keulen DPA 31.23 32.24
20

Naam Cat PR Tijd

300m 32.40 (32.40)

Isabella Visser Isis van Keulen

300m 32.24 (32.24)

Info

PR

wt 34 Kees Joon HPB 31.12 32.71

rd 55 Filippa van Dijk DPA 31.18 31.74
21

Naam Cat PR Tijd

300m 32.71 (32.71)

Kees Joon Filippa van Dijk

300m 31.74 (31.74)

Info

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
16 maart 2025

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 07:19:42 Print: 2-8-2025 18:13:31

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



gl 23 Meike Ketelaars DPA 30.83 31.59

bl 26 Stijn Stegeman HPA 30.78 32.81
22

Naam Cat PR Tijd

300m 31.59 (31.59)

Meike Ketelaars Stijn Stegeman

300m 32.81 (32.81)

Info

wt 36 Lisa van Waes DPA 30.46 31.38

rd 53 Dook van Olst HPB 30.37 30.91
23

Naam Cat PR Tijd

300m 31.38 (31.38)

Lisa van Waes Dook van Olst

300m 30.91 (30.91)

Info

gl 32 Sven Tas HPA 28.06 28.76

bl 57 Maxime Constandse HPA 30.73 32.00
24

Naam Cat PR Tijd

300m 28.76 (28.76)

Sven Tas Maxime Constandse

300m 32.00 (32.00)

Info

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
16 maart 2025

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 07:19:42 Print: 2-8-2025 18:13:32

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 15 Sven Kok HPB 33 O 32.89

2 44 Ruben den Hartog HPC 34 I 34.79

3 42 Justin van Vliet HPB 32 I 35.20 PR

4 38 Noa Zorge DPC 33 I 36.09

5 29 Kynon Lee HPB 34 O 36.25

6 9 Bram Kruiswijk HPD 29 I 37.58 PR

7 2 Liss Brouwer DPC 31 O 37.73 PR

8 6 Tygo Mulder HPC 32 O 38.06

9 28 Luna Veelenturf DPE 28 I 38.13 PR

10 11 Sanne van Gorp DPC 31 I 38.62

11 50 Emma Kneepkens DPB 30 O 40.75

12 60 Sarah van Ankeren DPC 30 I 40.85

13 43 Sanne Landman DPD 25 O 42.24

14 13 Fenna Dijkstra DPD 28 O 43.24

15 22 Thomas Visser HPE 29 O 43.26

16 56 Inès van Dijk DPF 27 I 46.55

17 51 Fenne van der Willigen DPD 27 O 49.52

3. Uitslag 2e 300 meter

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

16 maart 2025
Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 2-8-2025 18:13:32Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 07:43:28

Assistent: 



3. Rituitslag 2e 300 meter

wt

rd 43 Sanne Landman DPD 39.82 42.24
25

Naam Cat PR Tijd

m

Sanne Landman

300m 42.24 (42.24)

Info

gl

bl
26

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 56 Inès van Dijk DPF 47.44 46.55

rd 51 Fenne van der Willigen DPD 47.77 49.52
27

Naam Cat PR Tijd

300m 46.55 (46.55)

Inès van Dijk Fenne van der Willigen

300m 49.52 (49.52)

Info

gl 28 Luna Veelenturf DPE 40.55 38.13

bl 13 Fenna Dijkstra DPD 42.75 43.24
28

Naam Cat PR Tijd

300m 38.13 (38.13)

Luna Veelenturf Fenna Dijkstra

300m 43.24 (43.24)

Info

PR

wt 9 Bram Kruiswijk HPD 38.27 37.58

rd 22 Thomas Visser HPE 38.37 43.26
29

Naam Cat PR Tijd

300m 37.58 (37.58)

Bram Kruiswijk Thomas Visser

300m 43.26 (43.26)

Info

PR

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
16 maart 2025

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 07:43:28 Print: 2-8-2025 18:13:32

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



gl 60 Sarah van Ankeren DPC 39.71 40.85

bl 50 Emma Kneepkens DPB 39.32 40.75
30

Naam Cat PR Tijd

300m 40.85 (40.85)

Sarah van Ankeren Emma Kneepkens

300m 40.75 (40.75)

Info

wt 11 Sanne van Gorp DPC 38.12 38.62

rd 2 Liss Brouwer DPC 37.77 37.73
31

Naam Cat PR Tijd

300m 38.62 (38.62)

Sanne van Gorp Liss Brouwer

300m 37.73 (37.73)

Info

PR

gl 42 Justin van Vliet HPB 37.05 35.20

bl 6 Tygo Mulder HPC 37.82 38.06
32

Naam Cat PR Tijd

300m 35.20 (35.20)

Justin van Vliet Tygo Mulder

300m 38.06 (38.06)

Info

PR

wt 38 Noa Zorge DPC 35.47 36.09

rd 15 Sven Kok HPB 31.60 32.89
33

Naam Cat PR Tijd

300m 36.09 (36.09)

Noa Zorge Sven Kok

300m 32.89 (32.89)

Info

gl 44 Ruben den Hartog HPC 34.50 34.79

bl 29 Kynon Lee HPB 35.75 36.25
34

Naam Cat PR Tijd

300m 34.79 (34.79)

Ruben den Hartog Kynon Lee

300m 36.25 (36.25)

Info

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
16 maart 2025

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 07:43:28 Print: 2-8-2025 18:13:32

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 32 Sven Tas HPA 48 I 1:01.78 PR TRC

2 53 Dook van Olst HPB 48 O 1:08.40 PR

3 23 Meike Ketelaars DPA 47 O 1:09.96

4 55 Filippa van Dijk DPA 45 I 1:10.02 PR

5 34 Kees Joon HPB 47 I 1:10.73

6 48 Isis van Keulen DPA 45 O 1:13.35

7 26 Stijn Stegeman HPA 44 O 1:13.55 PR

8 21 Isabella Visser DPB 46 I 1:13.81

9 57 Maxime Constandse HPA 43 O 1:14.61 PR

10 18 Bridget van Vliet DPA 43 I 1:15.29 PR

11 41 Arthur Smeets HPB 44 I 1:15.97

12 36 Lisa van Waes DPA 46 O 1:18.05

13 45 Diemer Steenbrink HPA 39 O 1:18.54 PR

14 37 Jasper van Waes HPC 42 I 1:19.00

15 46 Betty Dolan DPB 42 O 1:19.01

16 10 Luna Renard DPA 41 I 1:19.37

17 39 Isabel Kroon DPA 41 O 1:19.93 PR

18 25 Jesper Witteveen HPA 40 O 1:21.85 PR

19 16 Juul Wieland HPB 40 I 1:21.96

20 1 Isabel Scholing DPB 38 O 1:24.04 PR

21 33 Bente de Pijper DPC 38 I 1:24.21 PR

22 4 Anouk Moerman DPB 39 I 1:24.49

23 40 Vanya van den Brink DPB 36 I 1:24.77 PR

24 59 Flore Huitema DPB 37 I 1:24.78 HT PR

25 27 Milou Veelenturf DPD 37 O 1:24.86 HT PR

26 19 Simone Jongste DPB 36 O 1:27.48 PR

27 17 Isabella Jabaaij DPA 35 I 1:33.06

4. Uitslag 700 meter

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

16 maart 2025
Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam

Starter: Scheidsrechter: 

Print: 2-8-2025 18:13:32Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 17:46:59

Assistent: 



4. Rituitslag 700 meter

wt 17 Isabella Jabaaij DPA 1:32.08 1:33.06

rd
35

Naam Cat PR Tijd

300m 40.60 (40.60)

700m 1:33.06 (52.46)

Isabella Jabaaij

m

Info

gl 40 Vanya van den Brink DPB 1:27.86 1:24.77

bl 19 Simone Jongste DPB 1:34.22 1:27.48
36

Naam Cat PR Tijd

300m 37.38 (37.38)

700m 1:24.77 (47.39)

Vanya van den Brink Simone Jongste

300m 38.65 (38.65)

700m 1:27.48 (48.83)

Info

PR

PR

wt 59 Flore Huitema DPB 1:27.86 1:24.78

rd 27 Milou Veelenturf DPD 1:24.89 1:24.86
37

Naam Cat PR Tijd

300m 37.87 (37.87)

700m 1:24.78 (46.91)

Flore Huitema Milou Veelenturf

300m 37.61 (37.61)

700m 1:24.86 (47.25)

Info

HT PR

HT PR

gl 33 Bente de Pijper DPC 1:25.18 1:24.21

bl 1 Isabel Scholing DPB 1:26.45 1:24.04
38

Naam Cat PR Tijd

300m 36.58 (36.58)

700m 1:24.21 (47.63)

Bente de Pijper Isabel Scholing

300m 35.10 (35.10)

700m 1:24.04 (48.94)

Info

PR

PR

wt 4 Anouk Moerman DPB 1:23.79 1:24.49

rd 45 Diemer Steenbrink HPA 1:20.27 1:18.54
39

Naam Cat PR Tijd

300m 36.78 (36.78)

700m 1:24.49 (47.71)

Anouk Moerman Diemer Steenbrink

300m 34.94 (34.94)

700m 1:18.54 (43.60)

Info

PR

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
16 maart 2025

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 17:46:59 Print: 2-8-2025 18:13:32

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



gl 16 Juul Wieland HPB 1:21.30 1:21.96

bl 25 Jesper Witteveen HPA 1:23.96 1:21.85
40

Naam Cat PR Tijd

300m 35.85 (35.85)

700m 1:21.96 (46.11)

Juul Wieland Jesper Witteveen

300m 36.14 (36.14)

700m 1:21.85 (45.71)

Info

PR

wt 10 Luna Renard DPA 1:16.13 1:19.37

rd 39 Isabel Kroon DPA 1:20.58 1:19.93
41

Naam Cat PR Tijd

300m 34.34 (34.34)

700m 1:19.37 (45.03)

Luna Renard Isabel Kroon

300m 34.93 (34.93)

700m 1:19.93 (45.00)

Info

PR

gl 37 Jasper van Waes HPC 1:18.77 1:19.00

bl 46 Betty Dolan DPB 1:18.03 1:19.01
42

Naam Cat PR Tijd

300m 34.95 (34.95)

700m 1:19.00 (44.05)

Jasper van Waes Betty Dolan

300m 35.63 (35.63)

700m 1:19.01 (43.38)

Info

wt 18 Bridget van Vliet DPA 1:15.54 1:15.29

rd 57 Maxime Constandse HPA 1:15.15 1:14.61
43

Naam Cat PR Tijd

300m 33.31 (33.31)

700m 1:15.29 (41.98)

Bridget van Vliet Maxime Constandse

300m 32.77 (32.77)

700m 1:14.61 (41.84)

Info

PR

PR

gl 41 Arthur Smeets HPB 1:15.73 1:15.97

bl 26 Stijn Stegeman HPA 1:14.32 1:13.55
44

Naam Cat PR Tijd

300m 33.33 (33.33)

700m 1:15.97 (42.64)

Arthur Smeets Stijn Stegeman

300m 32.99 (32.99)

700m 1:13.55 (40.56)

Info

PR

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
16 maart 2025

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE

Van 16-3-2025 07:00:00 tot 16-3-2025 17:46:59 Print: 2-8-2025 18:13:32

Scheidsrechter: Assistent: Starter: 



wt 55 Filippa van Dijk DPA 1:11.36 1:10.02

rd 48 Isis van Keulen DPA 1:10.03 1:13.35
45

Naam Cat PR Tijd

300m 31.71 (31.71)

700m 1:10.02 (38.31)

Filippa van Dijk Isis van Keulen

300m 32.67 (32.67)

700m 1:13.35 (40.68)

Info

PR

gl 21 Isabella Visser DPB 1:13.78 1:13.81

bl 36 Lisa van Waes DPA 1:12.20 1:18.05
46

Naam Cat PR Tijd

300m 33.17 (33.17)

700m 1:13.81 (40.64)

Isabella Visser Lisa van Waes

300m 33.92 (33.92)

700m 1:18.05 (44.13)

Info

wt 34 Kees Joon HPB 1:09.25 1:10.73

rd 23 Meike Ketelaars DPA 1:09.91 1:09.96
47

Naam Cat PR Tijd

300m 31.54 (31.54)

700m 1:10.73 (39.19)

Kees Joon Meike Ketelaars

300m 32.12 (32.12)

700m 1:09.96 (37.84)

Info

gl 32 Sven Tas HPA 1:04.60 1:01.78

bl 53 Dook van Olst HPB 1:10.03 1:08.40
48

Naam Cat PR Tijd

300m 28.29 (28.29)

700m 1:01.78 (33.49)

Sven Tas Dook van Olst

300m 30.98 (30.98)

700m 1:08.40 (37.42)

Info

PR

PR TRC

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
16 maart 2025

Langebaan  + Jeugdmarathon - FINALE
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